Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47,794,169/0001-24

REQUERIMENTO N° 239/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações quanto aos vigias da
Municipalidade:

1- Atualmente, estão alocadosos vigias
especificamente nas secretarias às quais exercem suas funções?

2- Qual a quantidade de servidores que exercem a
função de vigia? Listar a quantidade de cada secretaria com a relação

de nomes e matrículas de cada um deles.

3- Qual a política de pagamento das horas extras para
estes funcionários adotada pela Administração?

4- No tocante ao trabalho exercido pelos vigias em
feriados e pontos facultativos, de que forma a Administração tem
procedido o pagamento de tais horas?

Plenário Syrio Ignatios, 17 de maio de 2017.

Alan Joã ando
Vereador

~t) SECRET ÁRIa-:...:~~~e::3íí;;::::::::::"" _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fo~z, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 -,E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br